VARTA ProMotive SHD

Ajoneuvon avainhyoty

e Saksassa suunnitellut VARTA-akut tarjoavat tarkkaa

suorituskykya ja pitkakestoista luotettavuutta.

e Patentoitu PowerFrame®-rakenne takaa luotettavan

kaynnistystehon, nopean latauksen ja
korroosionkestavyyden.

e Tayttaa kaikki hydtyajoneuvovalmistajan

alkuperaisvaatimukset

Lisatietoja on osoitteessa varta-automotive.com

TILAUSTIEDOT

TN numero:
ATuotenumero:
VARTA lyhytnumero:
Juovakoodi:

UK koodi:
Pakkauskoko:

Akkuja per lava:

725103115

725103115A722

N9

4016987128831

625SHD

1

12

TEKNISET TIEDOT

Jannite [V]:

Akkukapasiteetti [Ah]:
Kylmakaynnistysvirta, EN [A]:
Pituus [mm]:

Leveys [mm]:

Korkeus [mm]:

12

225

1150

518

276

242

Base Hold-down: BOO
Layout: &
Paatetyypit: 1
Kotelokoko: C
Paino kuivana (kg): 57,5
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